АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2025                                                                                                          № 1107

О внесении изменений в
постановление от 14.01.2009
№ 11 «О создании городской
межведомственной комиссии по
вопросам переустройства,
перепланировки жилых
помещений и перевода жилого
(нежилого) помещения в нежилое
(жилое) помещение»

В связи с кадровыми изменениями,

постановляю:

1. Состав городской межведомственной комиссии по вопросам
переустройства, перепланировки жилых помещений и перевода жилого
(нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение в жилищном фонде
на территории муниципального образования «Городской округ
Белогорск», утвержденный постановлением Администрации г. Белогорск
от 14.01.2009 № 11 (ред. от 13.02.2025 № 227) изложить в новой редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Внести постановление в подраздел 7.3 раздела 7 «Управление городским
хозяйством» правовой базы местного самоуправления города Белогорск.

3. Разместить постановление на Официальном портале правовой
информации города Белогорск www.belogorсk-npa.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы по развитию территорий О.В. Звереву.

Глава города Белогорск        С.Ю. Мелюков

Приложение к постановлению
Администрации г. Белогорск

    30.06.2025 № 1107

Состав городской межведомственной комиссии по вопросам
переустройства, перепланировки жилых помещений и перевода жилого

(нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение в жилищном фонде
на территории муниципального образования «Городской округ Белогорск»

Зверева Ольга
Валериевна

- заместитель Главы по развитию территорий,
председатель Комиссии;

Никончик Анастасия
Максимовна

- главный специалист отдела территориального
планирования и градостроительной деятельности,
секретарь Комиссии.

Члены комиссии:

Алексеева Ольга
Николаевна

- заместитель Главы по ЖКХ – начальник МКУ
«Управление ЖКХ Администрации г. Белогорск»;

Жуков Евгений
Николаевич

- заместитель начальника МКУ «Правовое
управления МО города Белогорск»;

Трошева Юлия
Павловна

- начальник отдела муниципального контроля
Администрации г. Белогорск;

Тярина Светлана
Николаевна

- начальник отдела территориального планирования
и градостроительной деятельности;

Чубыкина Анастасия
Николаевна

- заместитель председателя МКУ «Комитет
жилищных отношений Администрации города
Белогорск».

	№1107 от 30.06.2025
	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК
	АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	приложение к № 1107
	Приложение к постановлению Администрации г. Белогорск
	30.06.2025 № 1107